2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020 № 425
г.Окуловка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Окуловского муниципального района за I квартал 2020 года

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Окуловского муниципального района, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить  прилагаемый отчет об исполнении бюджета Окуловского муниципального района за I квартал 2020 года.
2.  Утвердить отчет  о численности работников органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Окуловского муниципального район за I квартал 2020 года.

           3. Направить отчет об исполнении бюджета Окуловского муниципального района за I квартал 2020 года в Думу Окуловского муниципального района  и контрольно-счетную комиссию Окуловского муниципального района.

4.   Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета финансов   Т.В. Васильева

лс

№0425-п